Staffelleiter:

Mannschaften:
1 Ebersbach 2
2 Hofen 2
3 Hofen 3 zuriickgez.
4 Hofen 4
5 Niederstotzingen 1
6 Reichenbach 5
7 Reichenbach 6
8 Reichenbach 7
9 Schwabisch Gmiind 1
10  Soflingen 1
11  Soflingen 2
12 Soflingen 3

Spielgemeinschaft

Baden und Wurttemberg

2019/20
Landesliga Staffel Il

Susanne Barth, Albblickstr. 3, 73433Aalen-Hofen
Telefon/Fax: 07361-970188, Fax 0 73 61 /97 01 87

E-Mail: sanne-barth@gmx.de

Regelungen fir die Verbandsrunde

Berger, Mathias
Eggelhdfer, Jens
Stephan, Rudi
Wolf, Judith
Machnig, Thomas
Machnig, Simon
Schwarzer, Julian
Frobe, Raphael
Wetzler, Hannes
Miller, Andreas
Kayser, Gerhard
Fischer, Martin
Wagner, Thimo
Barth, Matthias
Regner, Philipp
Granidis, Christos
Friedrich, Stephan
Hofer, Benjamin
Swensson, Reiner
Welke, Jurgen
Jungmichel, Uwe
Nolle, Norbert

Pfinder, Manfred
Stroébele, Patrick

1993
1991

1960
2000

1996
1998

1997
1997

2001
2000

1964
1973

1988
1990

1999
2002

1982
1980

1963
1963

1963
1961

1970
1995

N[ o

Die Regelungen fiir Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie fur die Qualifikation zu den Baden-Wurttembergischen Meisterschaften im

Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veroffentlicht.

Erstellt: 24.11.2019 10:12 / 2.8.0_2015-05-25#e1f736e




