



Spielgemeinschaft Baden und Württemberg

2019/20 Landesliga Staffel III

Staffelleiter: Susanne Barth, Albblickstr. 3, 73433Aalen-Hofen

Telefon/Fax: 07361-970188, Fax 0 73 61 / 97 01 87

E-Mail: sanne-barth@gmx.de

Mannschaften:

1	Ebersbach 2	Berger, Mathias	1993
		Eggelhöfer, Jens	1991
2	Hofen 2	Stephan, Rudi	1960
		Wolf, Judith	2000
3	Hofen 3 zurückgez.	Machnig, Thomas	1996
		Machnig, Simon	1998
4	Hofen 4	Schwarzer, Julian	1997
		Fröbe, Raphael	1997
5	Niederstotzingen 1	Wetzler, Hannes	2001
		Miller, Andreas	2000
6	Reichenbach 5	Kayser, Gerhard	1964
		Fischer, Martin	1973
7	Reichenbach 6	Wagner, Thimo	1988
		Barth, Matthias	1990
8	Reichenbach 7	Regner, Philipp	1999
		Granidis, Christos	2002
9	Schwäbisch Gmünd 1	Friedrich, Stephan	1982
		Hofer, Benjamin	1980
10	Söflingen 1	Swensson, Reiner	1963
		Welke, Jürgen	1963
11	Söflingen 2	Jungmichel, Uwe	1963
		Nolle, Norbert	1961
12	Söflingen 3	Pfinder, Manfred	1970
		Ströbele, Patrick	1995